
           
 

 
Автономная некоммерческая организация высшего образования 
«Университет ИТ ХАБ» (АНО ВО «Университет ИТ ХАБ») 
115093, Москва, вн.тер.г. Муниципальный округ Даниловский, ул.     
Дубининская, д. 96; ОГРН 1257700014362; ИНН 9725176632; КПП   
772501001 
+7 (499) 350-66-04; +7 (926) 729-08-05; university@ithub.ru; 
univer.ithub.ru 

 
  
  
  

     
           
           
    

ПРИКАЗ 
    

        
           
           
 от «10» сентября 2025 г.    № 202509/10/19.2-СОК/в  
           
           
 о зачислении студентов на очную форму обучения 

в АНО ВО «Университет ИТ ХАБ», 
    

     
           
 В соответствии с:        

           
  •   Приказом Минобрнауки России от 24.11.2024 № 821.  
           
  •   Правилами приёма в АНО ВО «Университет ИТ ХАБ» в 2025 году  
           

 ПРИКАЗЫВАЮ:        
           

 1. Зачислить с 10.09.2025 на 1 курс АНО ВО «Университет ИТ ХАБ» лиц, указанных в 
приложении к настоящему приказу, прошедших вступительные испытания (если есть), 
конкурсный отбор и заключивших договор об оказании платных образовательных услуг. 

 
 
           
 2. Главному бухгалтеру Сизовой Т. А. начать начисление денежных средств с 10.09.2025. 
 
           
 3. Ответственному секретарю приёмной комиссии Бирюковой А. С. до 10.09.2025: 
           
   •   сформировать личные дела зачисленных первокурсников; 
           
   •   передать их в СОК (студенческий отдел кадров) по акту. 
           

4. Менеджеру СОК Масловой В.  внести данные обучающегося в «1С: Университет». 
           
 5. Заместителю директора по информационным технологиям Жималовскому А. М. создать 

учетную запись обучающегося в Образовательной платформе LXP IThub.  
           
 6. Ведущему методисту Перуновой А. А. разместить соответствующие сведения на сайте 

АНО ВО «Университет ИТ ХАБ».  
           

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
           
           
 И. о. ректора АНО ВО «Университет ИТ ХАБ»  Н. В. Автионова 



           
           
           
           
           
           
           
           

  



        Приложение к приказу 
от 10.09.2025 № 
202509/10/19.2-СОК/в 

 

         
            

 № Уникальный код поступ
ающего 

Сумма баллов 
вступительных 

испытаний 

Специальность, квалиф
икация 

 

  

 

1 5250730 266 38.03.02 Менеджмент 

 

  

  

 

2 4979925 252 38.03.02 Менеджмент 

 

  

  

  

  

 

3 4958926 233 38.03.02 Менеджмент 

 

  

  

 

4 5253234 205 38.03.02 Менеджмент 

 

  

  

 

5 5235938 180 38.03.02 Менеджмент 

 

  

  

 


		2025-09-11T18:21:27+0300
	Автионова Наталья Владимировна




